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SAV i
Druckluftpistole aus verbundwerkstoff lang

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Druckluftpistole aus verbundwerkstoff lang

Sparsame lange Druckluftpistole.
Fur eine genaue Dosierung des Luftdurchsatzes.

Lange 460 mm.

NORMEN/RICHTLINIEN

2006/42/CE, 1SO 15744, 1SO 28927-2
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SAV i
Druckluftpistole aus verbundwerkstoff lang

CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Handlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

h (mm)

Versorgungsdruck (bar)

Anschluss Versorgung (Zoll)

Garantie

Gewahrte Garantie

M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

DRUCKLUFTPISTOLE AUS VERBUNDWERKSTOFF LANG 460 MM

1884

450

150

23

150

6,3

1/4"

M1 | SAM-Garantie auf Gerét und Maschine

Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Gerate und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden. Die Garantiefrist
geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und betrégt 1 bis 5 Jahre.

>> Mehr erfahren

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

https://lwww.sam-outillage.de/

4 - suvskl LRQ’\
2022 CERTIFIED
ecovadis
Sustainability 1SO 9001
3/3



https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

